Fol. 32 v°. Liber secundus. « Postquam dictum est de mundo archetipo, dicendum est de mundo creato, et primo de dignioribus creaturis, scilicet de angelis agendum... »

Fol. 93. Liber tertius. « Dicto de peccatis quibus homo lapsus est in perdicione, dicendum est de reparatione, scilicet de filio Dei... »

Fol. 214 v°. « Explicit liber tertius. » — Fol. 215. Liber quartus. « Dicto de preceptis et judiciis, consequenter dicendum est de sacramentis. Circa que primo videndum est quid sit sacramentum... »

Fol. 275 v°. Explicit. « Illa gaudia vobis prestare dignetur Jesus Christus Dominus noster, qui cum Patre et Spiritu sancto vivit et regnat per omnia secula seculorum. Amen. »

XIV^e siècle. Parchemin. 275 feuillets à 2 col. 325 sur 242 millim.
Quatre grandes capitales avec miniatures, à la tête des quatre livres.
Demi-rel. veau. — (M. de Murat.)

19 (2663). Sermones sanctorales.

Le commencement manque. Incipit : « Prothema in festo beati Francisci. Fons purus crevit in fluvium magnum... Pro sermonis ingressu duas primas dictiones verbi propositi... »

Le manuscrit a des titres courants. Aux fol. 1 v^o et 2, il porte : « Decima pars de sermonibus sanctoralibus a kalendis octobris usque ad kalendas novembris. »

Chaque sermon renferme la vie et les miracles des saints. Une note en marge indique le saint dont il s'agit.

Fol. 138 v^o. « ...Terminata est cum gratia Dei decima pars istius operis que duravit a kalendis octobris usque ad kalendas novembris. Modo cum adjutorio ejusdem gratie incipiemus undecimam partem que durabit a kalendis novembris usque ad adventum Salvatoris, in quo adventu ista recollectio incepit... etc. — In prima dominica novembris prothema in primo sermone. Vidi Dominum sedentem super solium... »

Fol. 139. « Thema de eodem in prima dominica mensis novembris et potest applicari pro magno prelato vel principe, qui debet in trono judicii sedere et ibi sententiam aliquam proferre... »

Fol. 239. « In vitis reperi tractatum pulcrum de consecratione ecclesie et altaris. Prothema, etc. Duodecima pars. De dictis et factis aliquorum sanctorum... »

Fol. 251. « In fine istius tractatus de vitis sanctorum inveni quedam dicta et facta sanctorum heremitarum et abbatum, que sunt sumpta de vitis Patrum, que applicavi non ad modum predicationis, sed ad modum narrationis... Et primo ponuntur quedam verba notabilia Johannis abbatis... »

Fol. 255. « De factis et dictis Barlaam. Barlaam, cujus ystoriam Johannes Damascenus diligenti studio compilavit... »

Fol. 264 v^o. « De dictis et factis Pelagii pape. Postmodum inveni quedam que fuerunt facta sub Pelagio papa et quomodo Longobardi subjugaverunt totam Ytaliam... Pelagius papa multe sanctitatis fuit... » etc.